(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

| | PERIODIK
| | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emeér Mbiemeér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numer telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

2025
Organet ¢ Qeverisjes Vendore, t€ datés 11 Maj 2025

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, t€ datés 11 Maj

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Mundesia

Data kur ka filluar
monitorimi

(12.01.2025)

Data kur ka
mbaruar
monitorimi

(21.01.2025)

Data e dorézimit te
raportit:

(21.01.2025)

Nénshkrimi

o Munidas
4
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor &Ajvq( U V,C C")S t&v

NénshkriprVonitoruesit



II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU| BASHKIA | NJ.ADMIN | ADRESA|DATA GJETJA SIP. [SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |Tirane |Tirane Nr 3 - RR : 16.01.2025/ A1,F1  |60mM2|------ Zyra zgjedhore nga
Hoxha monitorimet e kryera eshte
Tahsim ende ne arredim , e

paperfunduar me
mobilimin e saj ,eshte
pajisur me logo

r
‘ g
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor p@'b 5 q IAI( \) WC{ e 6\, &
Nénshkrim Wm(if



I11. Legj enda e gjetje{/'eizw

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1,

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

XNV A WN e

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars

2021 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

| [
Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor M& M(/ %/g C{ ﬂL

Nénchkrim Manitarnecgit



(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

| | PERIODIK
[ | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7.gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, t& datés 11 Maj 2025
Organet ¢ Qeverisjes Vendore, té datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste

Data kur ka filluar
monitorimi

( 12.01.2025 )

Data kur ka
mbaruar
monitorimi

(21.01.2025 )

Data e dorézimit te
raportit:

Néenshkrimi

(21.01.2025)

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Z@ E d; S:)?C( O{ \5 L{/

NénshkramMpnitoruesit



II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKUBASHKIA NJ.ADMIN| ADRESA|DATA GJETJA SIP. SASIA | KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 [Tirane |Tirane Nr 3 RR Kujtim| 18.01.2025| c1,E1, | Afersisht]200 Ne kete takim Zgjedhor u
Lalo 1 300M2 |Individi |Zhvillua me pjesemarrese

te gjitha femrat e njesise 3
, grate dhe vajzat ku ne
takim ishte e pranishme
dhe deputetja Evis Kushi ,
Klotilda Bushka Ferhati
Zhaneta Beqiri e cila eshte
kryetare e PS njesia 3 dhe
te gjithe anetaret e Ps

: : ( ( .. (,
Raport mbi GJIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor p&\/-‘.\& 90 c( C( \ % é

[ e O Ann.ﬂ:n,w:o



I11. Légjénda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
20211 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

LoONOO S WP

\ ! !
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor &y 7}_‘4 C{_ S& \ O) \3 6’

Nénshkrim M6hitoruesit






Partia socialiste Njeisa 3
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